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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA. FlNANSÓW 

I 

z dnia 18 ,'września 1984 r. 

rozporządzenie w sprawie zasad I ' trybu zgłasżanla obowiązku podatkowego (rej~lItracJł podatkowej) 
. -, przez jednostki gospodarki uspołecznionej. 

"'_:' , Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
t;,'t ;'0 . opodatkowaniu jedn.ostek gospodarki . uspołecznionej 
~-. .,..; .~., (DZ. U J ~ 1984 r. ,Nr 16, po,z . . 75) 'zarządzćl sią, co na-
~.~.:.,_ i !!tąpuje: . . . \ , 
p!:~.t' J • 

1i='-"" § 1. 'vV. rozpo'rządzeniu Ministra Finansów z dnia 
li;. . .." 

Ę;k 31 lipca 1982 r. w. sprawie zasad.i trybu zgłaszania obo-
r::" : wiązku podatkowego (rejestracji podatkowej) prze~ jed­
~;:'J_ postki gospodarki uspołecznionej (Dz. U. Nr 24, pozo 172) 
~:',- wprowadza sią nastąpujące zmiany: . 
~:~~.- . : , . 

~'~'~" 1)-w § 1 w pkt 2 .po wyrazach "z art. 3 ust. 2" dodają 
~. >' sią wyrazy "i 3", 

~\~ ,2) w § 2: 

t't,~ , a) ust. 1 otr,~ymuje brzmienie: / 

J~~{: , 
r";f . 
;;<:, > ' 

Jednostki . gospodarcze zgłaszają organowi po­
datkowemu pow~tan1e oboy.'iązku podatkowego 
w terminie 30 !ilni od dnia rozpoczącia dzia­
łalności powodującej powstanie tego obo­
wiązku. Jeżeli jeqnostkami gospodarczymi 
uiszczającymi podatek . są zakłady. jednostek 
gospodarki uspołecznionej sporządzające bilans, 
zgłaszają one organowi podatkowemu p.owsta-

.. nie obowiązku podatkowego w terminie 30 dni 
od dnia dokonania I ustaleń lub wyrażenia zgo­
dy, o których mowa/wart. 3 usL 2 i 3 ustawy'.", 

p) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje l?fzmienie:, 

\ 

,,3) numer rejestru przedsiębiorstw państwowych, 

spółozi7lni, śpółek lub organizacji spółecz- -
nych". 

3. 1: Jednostki gospodarcze; z zastrzeżeniem ust. 2; 
składają zgłosze~ia rejestra~yjne właściwemu. 

- urzędoWI ~karb·owemu. , 

2. Jedno,litki gospodarcze . dokonujące wpłat po-_ 
datków bądź -niepodatkowych. należności bu­
dżetowych , w kilku organach ./podatkÓwych 
są obowiązane złożyć odrąbne zgłoszenia re je­
stracyjne w każdYm z tych organów. l 

3. Jednostki gospodarcze podległe Ministrom 
-Obrony Narodowej . oraz Spraw Wewnętrznych 
składają zgłoszenia rejestracyjne Ministrowi 
Finansow, z wyjątkiem zgłoszeń rejestracyj­
nych dotyczących podatku od ·rtieruchomości, 

.które są składane właściwemu ze względu 
na położenie nieruchomośCi urzędowi skarbo­
wemu; zgłoszenia ,rejestracyjne do.tyczące po­
datktJ od nieruchomości są 'dokonywane przez 
jednostki gospodarcze po raz pierwszy w ter-; 
minie 30 dni od dnia weJ-ścia w życie rozpo-< 
rządzenia.", ' 

4) w § 4 ust. 2 otrzymuje b'rzmienie: 

./l. Urząd y skarbowe na podsti;1'Wie danych wynika.; ' 
jących ze zgłoszeń rejestracyjnych zawiadamiajl\ 
w ciągu miesiąca po uplywie I półrocza właści­

we terenowe organy ' a-dministracji państwowej 
o tym, które jednost!d gospodarcze ' wpłacają ha 
rachunek urzędu skarbowego podatki l · niep"­
datkowe należności budżetowe, stanowiące do. 
chód budżetu terenowego, W,: zawiad0mieniu po-­
daje się ,nazwę -i adres jednostki gospodarczej, 
a także rodźaj podatku Oraz należności budże-
towej." " 

§ 2. Rozporządzenie .wchodzi w życie -z dniem ogło­
szenia. I 

Minister Finansó)V; . S. Nleckarz 
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